
運営体制およびシステム変更のお知らせ 
 

会員の皆さまへ 

 

平素より当クラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび当クラブでは、より安全で利用しやすい環境づくりと、今後も安定したサービスを提供していくた

め、運営体制および会員制度・システムの見直しを行うこととなりました。 

 

会員の皆さまには記載の通り一部変更がございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

 

■ 主な変更内容 

 

① 営業時間の変更（4 月より） 

【新営業時間】 

月〜土 9:00〜21:00 

日曜日 9:00〜16:00 

※プールは営業時間内、従来通りスタッフが常駐いたします。 

 

【フロント受付時間】 

月〜土 9:00〜18:45 

 

 

② 会員制度の見直し（4 月より）※別紙参照 

会員制度を分かりやすく整理いたします。多くの会員様は手続き不要で自動移行となります。 

※料金変更がある方のみ個別にご案内いたします。 

 

 

③ ジムのセルフ利用時間について（4 月より） 

ジムは一部時間帯においてセルフ利用となります。 

【スタッフ対応時間】 9:00〜13:00 

【セルフ利用時間】 13:00〜21:00 

（日曜日は終日セルフ利用） 

セルフ利用時間でも、安全にご利用いただけるよう環境整備を行っております。 

※レッスンについては、4 月以降のレッスンスケジュールにてお知らせいたします。 

 



④ 会員システム変更（5 月より） 

新システム導入により、以下の手続きがオンラインで可能となります。 

・入退館（カード／QR） 

・会費口座登録（銀行口座・クレジットカードからお選びいただけます） 

・コース変更・休会・退会手続き 

・スクール欠席・振替 

※24 時間いつでも手続き可能になります。 

 

 

⑤ 手続き締切日の変更（5 月より） 

【変更前】前月 20 日まで 

【変更後】前月 10 日まで 

※移行期間中は柔軟に対応いたします。 

 

 

⑥ 休会制度の変更（5 月より） 

休会費：1 商品につき 550 円 

複数登録の場合は商品ごとに休会費が発生します。 

 

今回の変更は、 

 

・安全性の向上 

・利便性の向上 

・分かりやすい制度への整理 

・安定した運営体制の構築 

 

を目的としております。 

 

今後も皆さまに安心してご利用いただけるクラブを目指してまいります。 

ご不明な点がございましたら、スタッフまでお気軽にお声かけください。 

 

 

 

 

令和 8 年 2 月末日 

ワン・ツウ・スポーツクラブ中央 

支配人 中川 征史郎 

 



【別紙】会員種別および利用時間のご案内 

 

 

平素より当クラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

2026 年 4 月より会員制度の見直しを行い、会員種別を分かりやすく整理いたします。 

 

以下が新しい会員種別およびご利用時間となります。 

 

 

 

会員種別 月会費 利用時間 

レギュラー 11,550 円  

営業時間内 

（月～土 9：00～21：00/日 9：00～16：00 

シニア 

（65 歳以上） 

8,250 円 

アンダー22  

（中学生～22 歳以下） 

8,250 円 

イブニング 8,800 円 月～土 17：00～21：00/日 9：00～16：00 

プール会員 7,700 円 月～土 9：00～21：00/日 9：00～16：00 

※15 時から利用制限あり 

スクール PLUS 5,500 円 営業時間内 

（月～土 9：00～21：00/日 9：00～16：00 

シューイチ 4,950 円 週 1 回（指定曜日・営業時間内） 

※月～日をお選びいただけます。 

 


